

Årsredovisning

Jabab Aktiebolag

556395-7983

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Raquette , Styrelseledamot
2024-10-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- rivnings och håltagningsverksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	61 709 052	31 041 648	38 908 054	40 793 775
Resultat efter finansiella poster	8 196 800	1 123 559	5 133 941	3 964 220
Soliditet %	54	55	63	53

Omsättningen för bokslutsåret har ökat med anledning om att bolaget har tagit in en större bredd på uppdragen och fått in ett nytt stort projekt som löpt under bokslutsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	74 575	1 568 901
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-1 600 000	
- Balanseras i ny räkning			1 568 901	-1 568 901
- Årets resultat				5 614 564
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	43 477	5 614 564
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				1 763 476
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-1 600 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				5 614 564
- Belopp vid årets utgång				5 778 041

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	43 477
Årets resultat	5 614 564
<i>Summa</i>	<i>5 658 041</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	5 500 000
Balanseras i ny räkning	158 041
<i>Summa</i>	<i>5 658 041</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	61 709 052	31 041 648
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-20 600	0
Övriga rörelseintäkter	407 767	91 527
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	62 096 219	31 133 175
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-30 429 841	-13 063 265
Handelsvaror	-5 385 711	-1 984 776
Övriga externa kostnader	-3 725 190	-2 754 874
Personalkostnader	-13 859 928	-11 378 846
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-682 031	-856 585
Summa rörelsekostnader	-54 082 701	-30 038 346
Rörelseresultat	8 013 518	1 094 829
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	184 924	31 260
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 642	-2 530
Summa finansiella poster	183 282	28 730
Resultat efter finansiella poster	8 196 800	1 123 559
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 087 000	750 000
Förändring av överavskrivningar	42 545	104 278
Summa bokslutsdispositioner	-1 044 455	854 278
Resultat före skatt	7 152 345	1 977 837
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 537 781	-408 936
Årets resultat	5 614 564	1 568 901

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	642 554	1 101 276
Inventarier, verktyg och installationer	3 564 144	646 828
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 206 698</i>	<i>1 748 104</i>
Summa anläggningstillgångar	1 206 698	1 748 104
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	0	20 600
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>0</i>	<i>20 600</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	7 956 257	2 483 457
Övriga fordringar	159 976	804 924
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	2 320 019	2 882 742
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	255 055	219 246
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>10 691 307</i>	<i>6 390 369</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	11 837 316	6 322 339
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>11 837 316</i>	<i>6 322 339</i>
Summa omsättningstillgångar	22 528 623	12 733 308
SUMMA TILLGÅNGAR	23 735 321	14 481 412

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	43 477	74 575
Årets resultat	5 614 564	1 568 901
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>5 658 041</i>	<i>1 643 476</i>
Summa eget kapital	5 778 041	1 763 476
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	8 605 172	7 518 172
Akkumulerade överavskrivningar	326 268	368 813
Summa obeskattade reserver	8 931 440	7 886 985
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	10 083	131 279
Leverantörsskulder	4 482 665	1 538 155
Övriga skulder	441 254	373 735
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 091 838	2 787 782
Summa kortfristiga skulder	9 025 840	4 830 951
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	23 735 321	14 481 412

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka framgår av obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolaget vinstavräknar succesivt utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs, enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-04-30 2023-04-30

Medelantalet anställda	21	19
------------------------	----	----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	5 028 315	5 095 406
Inköp	140 625	704 052
Försäljningar/utrangeringar	-40 000	-771 143
Utgående anskaffningsvärden	5 128 940	5 028 315
Årets avskrivningar	682 031	856 585

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Annelie Raquette

UNDERSKRIFTER

den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Raquette
Peter Raquette
Styrelseledamot
2024-10-21

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-10-21

Per Artvin

Per Artvin

Auktoriserad revisor
